TABL. 6 (231). PRZECIETNE MIESIECZNE WYNAGRODZENIA BRUTTO W PRZEMYSLE?
AVERAGE MONTHLY GROSS WAGES AND SALARIES IN INDUSTRY?

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

2000

2003

2004

ogoétem
total

stanowiska positions

robotnicze
manual
labour

nierobotnicze
non-manual
labour

w zt in zl

sektor publiczny......................
public sector

sektor prywatny .............c.cee....
private sector

w tym:

of which:
Przetwdrstwo przemystowe..............
Manufacturing

w tym:

of which:

Produkcja artykutow spozywczych
I NAPOJOW ...t

Manufacture of food products and
beverages

WIHOKIENNICEWO ...

Manufacture of textiles

Produkcja odziezy i wyrobow futrzar-
SKICH .

Manufacture of wearing apparel and
furriery

Produkcja skor wyprawionych i wyro-
bOW Z nich™ ..o e

Processing of leather and manufacture
of leather products *

Produkcja drewna i wyrobéw z drewna
oraz ze stomy i wikliny* ....................

Manufacture of wood and wood, straw
and wicker products*

Produkcja masy witdknistej oraz
PAPIEIU S .o

Manufacture of pulp and paper*

Dziatalnos¢ wydawnicza; ﬁoligrafia
i reprodukcja zapisanych no$nikow
INFOrMAC]i..v.eeivieiiecice e

Publishing, printing and reproduction
of recorded media

Produkcja wyrobéw gumowych
i Z tworzyw sztucznych............cccoueee

Manufacture of rubber and plastic
products

Produkcja wyrob6w z pozostatych
surowcdw niemetalicznych ...............

Manufacture of other non-metallic
mineral products

Produkcja metali .........ccoocveeeiienennnnn.

Manufacture of basic metals

Produkcja wyrobow z metali® ..............

Manufacture of metal products *

Produkcja maszyn i urzadzen®............

Manufacture of machinery and equip-
ment n.e.c. ]

Produkcja maszyn i aparatury elek-
1107(07411=] [

Manufacture of electrical machinery
and apparatus n.e.c.

Produkcja instrumentéw medycznych,
precyzyjnych i optycznych, zegaréw
1Z€QArKOW .....c.veeiiiiciecicsicer e

Manufacture of medical, precision and
optical instruments, watches and clocks

Produkcja pojazdéw samochodowych,
Przyczep i NACZEP ...cevvvevverveeienierseeans

Manufacture of motor vehicles, trailers
and semi-trailers

Produkcja mebli; pozostata dziatalno$¢
ProdukCyjna™........cccceeueeeeeeveesveverennnn

Manufacture of furniture; manufactu-
ring n.e.c.

1745,17
2168,38
1518,85

1601,00

1528,44

1142,37

997,82

1363,64

1192,72

1422,31

1723,54

1507,12

1950,65

2104,73
1543,49
1671,53

1514,58

1846,05

1545,90

1957,74
2647,87
1666,35

1711,48

1596,06

1110,16

976,50

1228,00

1399,17

1662,66

1809,58

1825,04

1873,84

1950,19
1680,85
2003,40

1616,23

2286,30

1956,73

1680,28

2049,33
2874,87
1735,96

1805,55

1664,79

1081,26

1048,58

1272,30

1464,17

1744,09

1836,53

1509,29

1949,16

1966,75
1819,04
2197,20

1752,96

2249,15

1916,52

1817,73

1761,03
2637,39
1474,04

1522,93

1387,79

979,43

973,35

1125,33

1236,95

1469,76

1418,79

1338,34

1698,39

1676,41
1625,19
1965,87

1498,29

1839,06

1589,64

1648,83

3059,51
3422,58
2841,84

2884,55

2780,35

1992,60

1709,92

2171,42

3071,93

2560,65

2371,03

2201,74

2907,56

3122,19
2574,50
3021,95

2638,84

3606,77

3065,33

2812,01

a Bez podmiotéw gospodarczych o liczbie pracujgcych do 9 osob; bez wynagrodzen zatrudnionych za granica.

a Excluding economic entities employing up to 9 persons; excluding wages and salaries of persons employed abroad.



